
                                                                   MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

č.j. 734/2016                                       Zpracoval : Nosek M.           Dne: 14.12.  2016

Věc :   Zima už se zeptala co jsi dělal v zimě.  
Někdo nic a tak krade

Bohužel opět k nám zavítal (nebo zde přímo žije, já vím, že žije) druh člověka,
podruh  zloděj,  ze  skupiny  dřevožroutů.  Poslední  dobou  se  totiž  dost  často
opakují  v  Miletíně  krádeže  dřeva  na  topení  a  to  v  jakékoliv  podobě.
Dřevožrouta  nezajímá,  jestli  byl  někdo v  létě  pilný  a nadělal  si  své dřevo.
Klidně si počkal až je dřevo  ve štůsu pěkně naštípané a proschlé. Někdy krade
dřevo z kůlny, ze zahrady, nám dokonce ukradl část dřevěné vyznačení naučné
stezky od pole. A světe div se on krade dokonce za bílého dne. Takže nejen v
noci hlídejte své dřevo, ale i ve dne. Vy se určitě ptáte, kdo pak, že to je ten
chráněný druh člověka, poddruhu zloděje, skupiny dřevožroutů. Ani nevíte jak
bych Vám to  rád řekl,  ale  zákon je  zákon  a  bohužel  nesmím sdělit  jméno
zloděje.  Jinak by mne stát  podle svých platných zákonů   potrestal  pokutou.
Pěkně děkuji, už jsem jednu dostal a o další nemám zájem.  Takže dokud bude u
nás chráněn lump před slušným člověkem, musíme věřit, že si ho vezme čert.
Zlaté časy, kdy by byl veřejně pranýřován. Dneska se nesmí ani jmenovat na
veřejnosti. Pšt, jde zloděj. Chraňme ho. Ani vlásek nezkřivit.

 
                                                             S přáním hezkého dne

                                                                          Nosek Miroslav 

 starosta města Miletín


